
UCHWAŁA Nr 60/19 

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO  

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego jednostki  organizacyjnej – 

Zarząd Dróg Powiatowych w Obornikach  

 

 

 

na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                 

(Dz. U. z 2019 r , poz. 511 ze zm.) Zarząd Powiatu Obornickiego uchwala, co następuje: 

§ 1 Regulamin Organizacyjny Zarządu Dróg Powiatowych stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu  Dróg Powiatowych w Obornikach. 

 

§ 3 Traci moc Zarządzenie Nr 2/2018 Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  w Obornikach    

z dnia 14 maja 2018r.w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego  

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

STAROSTA 

         (-) 

Zofia Kotecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 60/19  

z dnia 11 czerwca 2019 r.  

 

Zgodnie z przywołaną podstawą prawną, Zarząd Powiatu uchwala regulaminy określające 

organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych. W związku ze zmianami 

wprowadzonymi w organizacji Zarządu Dróg Powiatowych  spowodowanymi  

wprowadzeniem  wspólnej obsługi finansowej jednostek  organizacyjnych Powiatu 

Obornickiego przez Starostwo Powiatowe w Obornikach   zasadna jest zmiana  regulaminu 

organizacyjnego.  


